江汉大学柔性光电材料与技术教育部重点实验室
开放基金项目合同书（一般）
甲方： 江汉大学

乙方：          （请填写单位名称，项目负责人为江汉大学教职工的请填写姓名）
合同签订地点：江汉大学柔性光电材料与技术教育部重点实验室
根据《中华人民共和国合同法》，为保证该项目的顺利实施和完成，经甲乙双方协商一致，订立如下合同：
一、项目的具体内容：

项目起止时间：     年  月  日至     年  月  日

项目名称：

立项号:                           （详见立项通知）

本项目研究的预期目标是:

                                                                        （对研究目标的概括）
研究成果的形式和内容：

进度：      年  月：提交项目中期检查报告和部分成果

            年  月：提交结题材料及相关研究成果

二、合同总经费：本合同总经费         万元（大写           ），

经费用途分配：按照《柔性光电材料与技术教育部重点实验室开放基金管理办法》使用项目经费。
支付方式： 项目立项后支付50%，中期检查通过后支付30%，结题后支付20%。
三、甲乙方在本合同签字及乙方提交开题报告后，开始按合同规定核拨经费；乙方需按合同约定时间提交研究成果。

四、归属约定：开放基金项目执行中所生成的原始资料、会议纪要和各类成果（如论文、论著、研究报告等），为柔性光电材料与技术教育部重点实验室和项目负责人各自所在单位共有，研究成果在公开发表中应标注“柔性光电材料与技术教育部重点实验室开放基金项目（立项号）资助”，申报各类优秀成果奖由双方单位联合进行。
五、验收标准及方法： 提交结题材料及成果原件，由重点实验室组织专家评审验收。

六、乙方应当保证其交付给甲方的研究成果不侵犯任何第三方的合法权益，如发生第三人指控甲方侵权，乙方应当承担全部责任，并运用法律手段维护甲、乙双方的合法权益。

七、违约金或损失赔偿额的计算方法：

项目必须按期完成研究，乙方因各种原因不能按期完成研究，应视不同情况，部分或全部追回甲方所拨款项。

如有特殊原因，经批准可按照《柔性光电材料与技术教育部重点实验室开放基金管理办法》申请延期。

八、本合同的所有附件均作为正式合同内容。

九、争议解决办法：本合同的争议应由甲乙双方协商解决，并就协商一致的内容订立变更条款或补充协议；协商不能解决时，向武汉市仲裁机构申请仲裁。

十、本合同自双方签字盖章之日起生效。本合同一式四份，其中双方单位盖章留存各一份，甲方存一份，乙方存一份。

甲   方：   江汉大学                     乙  方：
委托代理人：          （签章）           项目负责人：          （签字 ）（请手写签字，非江汉大学教职工请加盖合同章或科研合同章）
联系电话： 027-84225208                   联系电话：
开户银行：建设银行武汉东风支行
（856757同城清算105521002260电汇）       开户银行：

帐  号：42001258178058009898               帐  号：

税  号：124201004413501027                 行号（十二位）：
         年   月   日                       年   月   日